



方元资产

NEEQ : 833565

方元资产管理股份有限公司

2024 年第一季度报告

第一节 重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人党信涛、主管会计工作负责人郭霜及会计机构负责人（会计主管人员）郭霜保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本季度报告已经挂牌公司董事会审议通过,不存在未出席审议的董事。
- 四、本季度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、未按要求披露的事项及原因
- | |
|--------------------|
| 本报告不存在未按要求进行披露的事项。 |
|--------------------|

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
	2. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有文件的正本及公告的原稿。

第二节 公司基本情况

一、行业信息

√ 适用 □ 不适用

1. 存续基金情况

备案类别	认缴金额	实缴金额	未退出投资	已退出投资	管理基金获取收入占总收入的比例
私募证券投资基金		1,336,599,380.23	1,336,599,380.23		36.88%
私募股权、创业投资基金	4,996,425,000.00	4,928,457,977.99	4,919,099,477.99	9,358,500.00	13.10%
其他类型基金		310,913,000.00	200,673,000.00	110,240,000.00	3.57%

2. 项目投资情况

(1) 以自有资金投资情况

项目	投资金额	持股比例	项目退出情况
陕西运维电力股份有限公司	1,197,000.00	0.28%	未退出
江苏华灿电讯股份有限公司	2,300,000.00	0.12%	未退出
锐轼企业管理（上海）中心（有限合伙）	200,000.00	12.50%	未退出
西安睿致城企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	15,562,400.00	17.02%	未退出
深圳协和聚隆股权投资管理企业（有限合伙）	1,000,000.00	0.93%	未退出
淄博鑫享致联股权投资合伙企业（有限合伙）	1,000,000.00	4.90%	未退出
方德尊享聚优 FOF2 号私募证券投资基金	100,000.00	2.33%	未退出
西安国际港务区兴港发展建设合伙企业（有限合伙）	100,000.00	0.01%	未退出
方德嘉瑜军民融合精选 1 号私募证券投资基金	300,000.00	3.23%	未退出
淄博方元鑫享致科股权投资合伙企业（有限合伙）	14,000,000.00	50.00%	未退出
西安聚端企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	54,290,000.00	14.17%	未退出
深圳前海睿驰股权投资管理（有限合伙）	18,800,000.00	17.32%	未退出
深圳协和聚荣股权投资管理企业（有限合伙）	18,620,000.00	18.95%	未退出
陕西黄陵秦创原西证方元投资基金合伙企业（有限合伙）	300,000.00	0.10%	未退出
西安汇久投资管理合伙企业（有限合伙）	4,580,000.00	29.97%	未退出
西安致远陆号投资咨询合伙企业（有限合伙）	47,820,000.00	32.35%	未退出
西安汇业投资管理合伙企业（有限合伙）	16,000,000.00	16.04%	未退出
深圳协和聚晟股权投资管理企业（有限合伙）	18,000,000.00	20.33%	未退出
深圳协和聚信股权投资管理企业（有限合伙）	490,000.00	0.16%	未退出

(2) 公司根据基金业协会相关自律制度已经出台了包括募集、投资、管理、退出各环节及法律法规指

引等内部风险管理制度，构建了完善的风险管理操作流程，合规审查流程及风险决策控制流程，基本实现了全方位的风险防范控制体系。公司不断强化风险管控，不存在违反规定涉及的情形。公司已建立利益输送和利益冲突防范机制，并定期对员工防范利益冲突行为监督检查。

（3）公司目前所投资的项目以财务投资型为主，但为了保证项目的到期安全退出，公司会对项目进行主动性管理，通过委派董事、监事或财务管理人员的方式对项目进行监督管理，同时及时了解被投资企业需求，给企业提供更先进的管理经验和其他支持。

二、主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2024年3月31日)	上年期末 (2023年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	180,980,967.60	181,108,168.25	-0.07%
归属于挂牌公司股东的净资产	156,499,169.72	155,468,180.82	0.66%
资产负债率%（母公司）	2.05%	1.95%	-
资产负债率%（合并）	5.62%	6.37%	-

	年初至报告期末 (2024年1-3月)	上年同期 (2023年1-3月)	年初至报告期末比上年 同期增减比例%
营业收入	5,516,153.50	4,905,085.18	12.46%
归属于挂牌公司股东的净利润	1,030,988.90	541,488.15	90.40%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	1,030,988.42	540,810.17	90.64%
经营活动产生的现金流量净额	-2,347,337.68	-40,300,578.77	94.18%
基本每股收益（元/股）	0.0113	0.005	126.00%
加权平均净资产收益率%（依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算）	0.66%	0.27%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算）	0.66%	0.27%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

- 1、本期归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期增加 90.40%，主要原因是被投资企业经营状况好转；
- 2、本期归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润同比增加 90.64%，原因同上；
- 3、经营活动产生的现金流量净额本期较上年同期增加 94.18%，主要原因是经营活动现金流入降低幅度远小于经营活动现金流出降低幅度。

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
其他	0.64

非经常性损益合计	0.64
所得税影响数	0.16
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	0.48

三、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	108,000,000.00	100%	0	108,000,000.00	100%
	其中：控股股东、实际控制人	48,600,000.00	45%	0	48,600,000.00	45%
	董事、监事、高管	-	-	-	-	-
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数					
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		108,000,000.00	-	0	108,000,000.00	-
普通股股东人数		16				

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	杜宏	48,600,000.00	0	48,600,000.00	45.0000%	0	48,600,000.00	0	0
2	西安	25,018,800.00	0	25,018,800.00	23.1656%	0	25,018,800.00	0	0

	方元星瀚企业管理咨询有限公司								
3	朱翔	21,600,000.00	0	21,600,000.00	20.0000%	0	21,600,000.00	0	0
4	汪巍	5,400,000.00	0	5,400,000.00	5.0000%	0	5,400,000.00	0	0
5	贵州开开门投资管理有限公司—贵州创在青春创业投资中心	1,670,000.00	0	1,670,000.00	1.5463%	0	1,670,000.00	0	0

	(有限合伙)								
6	林帅	1,170,000.00	0	1,170,000.00	1.0833%	0	1,170,000.00	0	0
7	冉战利	1,080,000.00	0	1,080,000.00	1.0000%	0	1,080,000.00	0	0
8	海通证券股份有限公司	810,000.00	0	810,000.00	0.7500%	0	810,000.00	0	0
9	方元资本管理(深圳)有限公司	600,000.00	0	600,000.00	0.5556%	0	600,000.00	0	0
10	开源证券股份有限公司	540,000.00	0	540,000.00	0.5000%	0	540,000.00	0	0

合计	106,488,800.00	0	106,488,800.00	98.60%	0	106,488,800.00	0	0
普通股前十名股东间相互关系说明：截止本报告出具之日，以上股东间不存在其他的关联关系。								

第三节 其他重要事项

☐适用 ☒不适用

第四节 财务会计报告

一、财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2024 年 3 月 31 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	2,575,401.37	6,365,139.05
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	92,370,684.50	89,568,284.50
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	7,989,463.02	9,081,512.81
应收款项融资		
预付款项	119,850.54	
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	3,695,315.25	1,644,717.41
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货		
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	6,591.63	210,009.79
流动资产合计	106,757,306.31	106,869,663.56
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	68,415,668.95	68,415,668.95
其他权益工具投资	5,544,097.65	5,544,097.65
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	55,545.49	64,200.58
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		

无形资产	208,349.20	214,537.51
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	74,223,661.29	74,238,504.69
资产总计	180,980,967.60	181,108,168.25
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	714,577.47	2,077,344.94
预收款项		
合同负债	2,545,340.71	2,025,056.66
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	6,410,614.27	6,619,774.88
应交税费	224,749.36	494,973.27
其他应付款	282,315.04	194,475.85
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		118,758.40
流动负债合计	10,177,596.85	11,530,384.00
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		

负债合计	10,177,596.85	11,530,384.00
所有者权益（或股东权益）：		
股本	108,000,000.00	108,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	33,340,644.65	33,340,644.65
减：库存股		
其他综合收益	-4,162,104.94	-4,162,104.94
专项储备		
盈余公积	7,958,079.11	7,958,079.11
一般风险准备		
未分配利润	11,362,550.90	10,331,562.00
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	156,499,169.72	155,468,180.82
少数股东权益	14,304,201.03	14,109,603.43
所有者权益（或股东权益）合计	170,803,370.75	169,577,784.25
负债和所有者权益（或股东权益）总计	180,980,967.60	181,108,168.25

法定代表人：党信涛

主管会计工作负责人：郭霜

会计机构负责人：郭霜

（二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,303,580.14	575,977.45
交易性金融资产	53,931,719.74	54,881,719.74
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项	115,050.54	
其他应收款	20,798.00	
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货		
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	55,371,148.42	55,457,697.19
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	144,931,510.42	144,931,510.42
其他权益工具投资	5,544,097.65	5,544,097.65

其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	51,861.90	60,022.95
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	208,349.20	214,537.51
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	150,735,819.17	150,750,168.53
资产总计	206,106,967.59	206,207,865.72
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	500.00	500.00
预收款项		
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	156,608.77	249,144.31
应交税费	233,272.24	330,515.33
其他应付款	3,689,851.82	3,440,385.20
其中：应付利息		
应付股利		
合同负债	153,333.33	
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	4,233,566.16	4,020,544.84
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	4,233,566.16	4,020,544.84

所有者权益（或股东权益）：		
股本	108,000,000.00	108,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	33,500,000.00	33,500,000.00
减：库存股		
其他综合收益	-4,162,104.94	-4,162,104.94
专项储备		
盈余公积	7,958,079.11	7,958,079.11
一般风险准备		
未分配利润	56,577,427.26	56,891,346.71
所有者权益（或股东权益）合计	201,873,401.43	202,187,320.88
负债和所有者权益（或股东权益）总计	206,106,967.59	206,207,865.72

（三）合并利润表

单位：元

项目	2024 年 1-3 月	2023 年 1-3 月
一、营业总收入	5,516,153.50	4,905,085.18
其中：营业收入	5,516,153.50	4,905,085.18
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	4,130,266.64	3,206,531.97
其中：营业成本		
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	36,933.70	8,205.44
销售费用	623,256.38	
管理费用	3,470,736.69	3,210,306.71
研发费用		
财务费用	-660.13	-11,980.18
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益	15,644.81	20,446.31
投资收益（损失以“-”号填列）		-1,124,606.30
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,401,531.67	594,393.22
加：营业外收入	0.64	680.70
减：营业外支出	93,120.00	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,308,412.31	595,073.92
减：所得税费用	82,825.81	51,026.15
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,225,586.50	544,047.77
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	194,597.60	2,559.62
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	1,030,988.90	541,488.15
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
（5）其他		
2.将重分类进损益的其他综合收益		
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他债权投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用减值准备		
（5）现金流量套期储备		
（6）外币财务报表折算差额		
（7）其他		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	1,225,586.50	544,047.77
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	1,030,988.90	541,488.15
（二）归属于少数股东的综合收益总额	194,597.60	2,559.62
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.0113	0.005
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：党信涛

主管会计工作负责人：郭霜

会计机构负责人：郭霜

（四） 母公司利润表

单位：元

项目	2024 年 1-3 月	2023 年 1-3 月
一、营业收入	1,077,861.63	1,063,624.61
减：营业成本		
税金及附加	7,455.62	4,285.88
销售费用	388,625.75	
管理费用	996,408.59	1,473,767.46
研发费用		
财务费用	552.78	-4,478.91
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益	2,561.66	10,885.57
投资收益（损失以“-”号填列）		136,026.75
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-312,619.45	-263,037.50
加：营业外收入		
减：营业外支出	1,300.00	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-313,919.45	-263,037.50
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-313,919.45	-263,037.50
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
六、综合收益总额		
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

(五) 合并现金流量表

单位：元

项目	2024 年 1-3 月	2023 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,184,890.40	2,923,598.69
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	4,054.44	3,286.07
收到其他与经营活动有关的现金	3,041,492.85	18,203,867.54
经营活动现金流入小计	10,230,437.69	21,130,752.30
购买商品、接受劳务支付的现金		
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	3,461,124.24	3,337,530.74
支付的各项税费	858,593.58	2,579,545.42
支付其他与经营活动有关的现金	8,258,057.55	55,514,254.91
经营活动现金流出小计	12,577,775.37	61,431,331.07
经营活动产生的现金流量净额	-2,347,337.68	-40,300,578.77
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	950,000.00	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	950,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金	2,392,400.00	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		

投资活动现金流出小计	2,392,400.00	
投资活动产生的现金流量净额	-1,442,400.00	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-3,789,737.68	-40,300,578.77
加：期初现金及现金等价物余额	6,365,139.05	44,353,660.00
六、期末现金及现金等价物余额	2,575,401.37	4,053,081.23

法定代表人：党信涛

主管会计工作负责人：郭霜

会计机构负责人：郭霜

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,243,270.43	1,081,341.60
收到的税费返还	2,561.66	
收到其他与经营活动有关的现金	827,066.60	4,039,736.57
经营活动现金流入小计	2,072,898.69	5,121,078.17
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	851,520.09	1,301,710.57
支付的各项税费	218,673.83	1,493,794.13
支付其他与经营活动有关的现金	625,102.08	20,621,418.85
经营活动现金流出小计	1,695,296.00	23,416,923.55
经营活动产生的现金流量净额	377,602.69	-18,295,845.38
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	350,000.00	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	350,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		

支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额	350,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	727,602.69	-18,295,845.38
加：期初现金及现金等价物余额	575,977.45	20,297,408.41
六、期末现金及现金等价物余额	1,303,580.14	2,001,563.03